CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

2º VIA
Ofício nº 2275/2020/L/DJ/P

Valinhos, 2 de dezembro de 2020.

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicaçõesanexas, apresentadasem sessão ordinária de 1º de dezembro do

corrente ano, para os devidos fins.

Áo ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

DALVA D. S. BERTO
Presidente

Anexo: Indicações nº 1831/2020 a nº 1851/2020.

Exmo. Sr. , Dm
ORESTESPREVITALEJUNIOR e poviiia
Prefeito Municipal Age : adoninistrativo |

PrefeituraMunicipal de Valinhos BO
Aly 12.80

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 -www .camaravalinhos.sp.gov.br- legislativoG)camaravalinhos.sp.gov.br

a
$
xo>a
É

oSq
=
É]>sE
S

£L
E5a9o
S

É
e
E
o-g
£L
c
2
E]
S
a
2
Eõ
E
B
8
%oÉ
E
s
»a
Eq
E

BG

E
8
E
8s
a
£3»
E

8
E=E

2a
o
oaa
8
Lo]

L-
o
E
g>o
ov
m
Eza
B
s
E£

T5
$5
eo
oe
g
Sqa
Y“
Pe
N
a

aoa
oeo
qN
qo
Eo
oEx
ty
m
«<>aa
«õ
a
<õ
«>
-—«á
=5o
2e
e
E
z25
o
vzg
Éa3q
e
2=v
Ea3
oõ
oa
uy